Le nostre proposte







Cazzinlia

Menu
Ristorante

Primi piatti
Busiate alla trapanese

Busiate tonno e finocchietto

Busiate con crema di melanzane e spada

Secondi

Insalata di polipo con patate prezzemolate

Tartare
(tonno o salmone)

Calamaro ripieno di tonno
(accompagnato da fave con mentuccia o caponata)

Tagliata di tonno

Supplemento crema di pistacchio

15,00 €

17,00 €

18,00 €

17,00 €

22,00 €

22,00 €

24,00 €
2,00 €
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Pizze classiche

Marinara
(Pomodoro, origano, olio all'aglio)

Margherita

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, basilico)

Rianata

(Pomodoro, origano, olio all’aglio, acciughe, pecorino)
Cotto

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, prosciutto cotto)

Pub

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, wurstel, patatine fritte)
Ortolana

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, melanzane, zucchine, peperoni, cipolla,
rossa)

Diavola

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, spianata romana piccante)

Bufalina
(Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorino datterino, basilico)

Peperonata

(Fonduta di formaggio, salsiccia, provolone, peperoni, scaglie di grana)
Quattro stagioni

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, olive taggiasche, funghi trifolati,
carciofini, prosciutto cotto)

Melanzana

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, melanzane, pesto, grana in cottura)
Parma

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, prosciutto crudo di Parma, scaglie di
grana)

9,00

10,00

10,00

12,00

12,00

12,00

12,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00
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Pizze Speciali

Tropea
(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, cipolla rossa, tonno affumicato)

Contadina
(Pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala, friarielli, salsiccia, grana,
crema di pomodorini secchi)

Mortazza
(Mozzarella fiordilatte, mortadella DOP, pesto burrata, granella di
pistacchio)

Tronchetto

(Tronchetto di Napoli, pomodoro datterino, mozzarella, crudo di Parma,
rucola, scaglie di parmigiano, olio evo)

Napoli "in latta”
(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, olive taggiasche, basilico,
accompagnata da latta di acciughe del Cantabrico)

Como
(Mozzarella di bufala, burrata, salmone, rucola, zeste di lime)

Miramare
(Mozzarella di bufala, crema di zucchine, spada affumicato, crema di
pomodorino giallo, mentuccia)

Cantabrico

(Mozzarella di bufala, olive taggiasche, crema di pomodorini gialli, acciughe
del

Cantabrico, capperi in fiore)
Matilde

(Crema di zucchine, mozzarella di bufala, salmone affumicato, burrata,
glassa al balsamico)

14,00

14,00

17,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00



Cazzinlia

Marasolo

(Pomodoro, ricotta, acciughe del Cantabrico, crema di pomodorino giallo,
tarallo sbriciolato)

‘A Cazzimma

(Pizza fritta, stracciatella di mozzarella, bresaola di tonno, capperi,
mentuccia, zeste di lime)

Tartufata

(Stracciatella di mozzarella, crema di tartufo nero, pomodoro datterino,
salmone affumicato)

Stella

(Base bianca, mozzarella fiordilatte, rose di prosciutto crudo,

punte delle stelle riempite con, es. ricotta e basilico, salsiccia e funghi,
peperoni etc.)
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I calzoni

Calzone liscio
(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, prosciutto cotto)

Calzone Mela
(Pomodoro, ricotta fresca, salame dolce, foglia di basilico)
Calzone farcito

(Pomodoro, mozzarella fiordilatte, prosciutto cotto, funghi champignon,
carciofi, olive taggiasche)

18,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

10,00 €

12,00 €

13,00 €



Cazzinlia

Le focacce

Liscia
(sale, origano, olio)

Bue Marino
(Songino, bresaola, scaglie di grana)

Parma
(Rucola, prosciutto crudo di Parma, burrata)
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Supplementi

Mozzarella di bufala

Stracciatella

Mozzarella senza lattosio

6,00 €

11,00 €

12,00 €

2,00 €

2,00 €
2,00 €



Cazzinlia

Le insalate

Mediterranea
(fagiolini, patate, olive nere, cipolla rossa, tonno)

Greca
(rucola, pomodorini datterini, feta)

Valtellina
(bresaola, burrata centrale, rucola, scaglie di grano)

11,00 €

12,00 €

17,00 €



Cazzinlia

[ Taglier
Tagliere vegetariano 10,00 €
(con verdure grigliate)
Tagliere di terra 20,00 €

Formaggi

1) Terre di munnura
2) Piacentino Ennese
3) Foco di Zaferana
4) Fastuca

Salumi

1) Salame suino dei Nebrodi

2) Mortadella suino nero

3) Salsiccia Piccante

4) Crudo Parma /San Daniele/ coltello

Tagliere di prodotti di tonnara 23,00 €

(tonno sott’olio, tonno salato, tonno affumicato mosciame, salame e
bottarga di tonno, pesce spada)



Cazzinlia

I Dolci

Piccola pasticceria
Parfait di mandorle
Semifreddo al pistacchio

Cassata

Cannolo

Stuzzicherie

Bruschetta

(paté di tonno e cipolla, paté di tonno e carciofi, paté di tonno e
arance)

Acciughe del Cantabrico, burro salato e bruschette

3,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

15,00 €

17,00 €



Cazzinlia

Aperitivi

Crodino

Calice vino bianco / rosso
Prosecco

Aperol spritz

Campari spritz

Negroni
Negroni sbagliato
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Cocktails

Cuba Libre
(Coca cola, rum bianco, succo di lime)

Gin Tonic

(Gin, Tonica)

Agua de Valencia

(Prosecco, succo d’arancia, vodka, gin)

Mojito

(Rum, soda, succo di lime, zucchero, foglie di menta)
Caipirina

(Cachaca, succo di lime, zucchero)

4,00
6,00
6,00
8,00
8,00

8,00
8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00
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Pina Colada 9,00
(Rum, succo di ananas, crema di cocco, succo di lime)

Daiquiri 9,00
(Rum, succo di lime, zucchero)

Sex on the beach 9,00
(Vodka alla pesca, succo di mirtillo)

Margarita 9,00
(Tequila, liquore all'arancia, succo di lime)

Bloody Mary 9,00

(Succo di pomodoro, succo di limone, salsa worchestershire, tabasco,
vodka)

I Liquori
Limoncello 4,00
Amaro del Capo 5,00
Amaro Averna 5,00
Branca Menta 5,00
Amaro Amara 5,00
Amaro Rizza 5,00
Grappa bianca di Sicilia 5,00

Grappa barricata di Sicilia 6,00
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Sambuca Molinari
Vecchia Romagna

Vodka bianca o alla pesca
Jack Daniel’s

Tequila

Baileys irish cream
Batida de coco

Chivas regal
Cointreau

Bombay dry original
Tanqueray gin
Favignana gin

Mare gin Mediterranean

Cazzinlia

5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00

8,00
8,00

Gin

7,00
8,00
10,00
10,00

a da A A o d
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Cazzinlia

Rum

Bacardi
Havana 7

Diplomatico Reserva esclusiva
Zacapa 23

Vini bianchi / rose

Vino bianco della casa Inzolia in caraffa /2 L
Vino bianco della casa Inzoliain caraffa 1 L

Planeta La Segreta rose doc

Planeta La Segreta bianco doc

Principi di Spadafora catarratto IGP BIO
Ferracane Guanciabianco catafratto

Planeta Chardonnay
Planeta Etna bianco

5,00
7,00

8,00
12,00

6,00
12,00
20,00
20,00
21,00
25,00

45,00
40,00

a dh  dy dh
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Vini rossi

Baglio di Pianetto frappato

Centopassi Giato nero d’avola
Planeta Eruzione 1614 nerello mascalese

Bollicine

Fazio blanc de blancs

Fodera metodo classico
Planeta metodo classico brut

Birre in bottiglia

Birra dello Stretto bottigliada 33 cl

22,00 €

24,00 €
40,00 €

22,00 €

38,00 €
40,00 €

5,00 €



Cazzinlia

Birre alla spina

Nastro Azzurro chiara piccola
Grolsch Weizen chiara piccola
Peroni Gran riserva rossa piccola
Grolsch Weizen chiara media

Nastro Azzurro chiara media

Peroni Gran riserva rossa media

4,00
4,00
5,00
6,00
6,00
7,00
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Caffe
Latte bianco
Latte macchiato

Caffe macchiato
Ginseng/orzo
Cappuccino
Caffe corretto
Caffe pistacchio
The caldo
Tisane

Cappuccino di soia - mandorla

Sorbetto Limone

Cazzinlia

Caffetteria

1,50
1,50
2,00

2,00
2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
4,00
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Acqua 50ml

Acqua 75ml
Bevande analcoliche
Succhi di frutta

The freddo

Spremuta

Coperto

Cazzinlia

Bibite

1,50
3,00
3,50
3,50
3,50
4,00

2,50€
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Cazzinila

‘a Cazzimma - Bistrot Pizzeria
Strada Provinciale Punta Sottile 10
91023 Favignana (TP)
+39 333 78 58 996
info@acazzimmabistrot.it
www.acazzimmabistrot.it
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